[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Смоленская область

Муниципальное образование

«Гагаринский район» Смоленской области

Гагаринская районная Дума
РЕШЕНИЕ
от 28 января 2022 года                                                                                                 № 4
	Об установлении порядка учета предложений по проекту решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области» и порядка участия граждан в его обсуждении

Руководствуясь частью 4 статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями) и на основании решения Гагаринской районной Думы от 31 января 2007 г. № 6 «Об утверждении «Положения о порядке учета предложений по проекту правового акта об утверждении Устава муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области», Гагаринская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Установить следующий порядок учета предложений по проекту решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области» и порядка участия граждан в его обсуждении:

1.1. Ознакомление с проектом решения через средства массовой информации (газета «Гжатский вестник»).

1.2. Прием предложений граждан осуществляется в рабочие дни с 9 часов 00 минут до 12 часов 30 минут и с 14 часов 00 минут до 17 часов 00 минут по адресу: г. Гагарин, ул. Советская, д. 8, (каб. 206 здания Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области) (телефон для справок: 3-14-05), либо могут быть направлены в Гагаринскую районную Думу по почте до 01.03.2022 года.
2. Утвердить решение «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области» с учетом решения, принятого на публичных слушаниях.

3. Опубликовать решение «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области» в средствах массовой информации (газета «Гжатский вестник»).

Председатель
Гагаринской районной Думы                                                                А.И. Иванов
Глава муниципального образования

 «Гагаринский район» Смоленской области                                         П.В. Хомайко